
V nO 
mě s í c e

Bílé víno suché

Česká republika, Morava

Víno světle zelenkavě žluté barvy s příjemně 
ovocnou vůní a svěží chutí. 

Doporučujeme podávat k jemným 
předkrmům, či zeleninovým polévkám.

Podávejte při teplotě 9–11 °C. 

Víno Mikulov
Müller Thurgau

0,75 l 
dříve 89,90

1 l = 93,20 Kč

5990

Víno Mikulov
Müller Thurgau

-33 %



V nO 
mě s í c e

1 l = 93,20 Kč

5990

Červené víno suché

Česká republika, Morava

Víno rubínové barvy s jemně kořenitou 
vůní s tóny lesních plodů.Chuť je měkká, 
s příjemnou tříslovinkou. 

Doporučujeme k pečeným masům, 
gulášům, či ragú.

Podávejte při teplotě 13–15 °C. 

Víno Mikulov
Frankovka

Víno Mikulov
Frankovka

0,75 l 
dříve 89,90

-33 %



V nO 
mě s í c e

1 l = 93,20 Kč

5990Víno Mikulov
Müller Thurgau, Frankovka

0,75 l, 2 druhy 
dříve 89,90

-33 %

Víno Mikulov
Müller Thurgau, Frankovka

Bílé víno suché

Česká republika, Morava

Víno světle zelenkavě žluté barvy 
s příjemně ovocnou vůní a svěží chutí. 

Doporučujeme podávat k jemným 
předkrmům, či zeleninovým polévkám.

Podávejte při teplotě 9–11 °C. 

Červené víno suché

Česká republika, Morava

Víno rubínové barvy s jemně kořenitou 
vůní s tóny lesních plodů.Chuť je měkká, 
s příjemnou tříslovinkou. 

Doporučujeme k pečeným masům, 
gulášům, či ragú.

Podávejte při teplotě 13–15 °C. 


